

**Årsredovisning**  
för  
**Deep Vision AB**  
556840-1433

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Deep Vision AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Helsingborg den 2 juni 2023



Filip Krantz

**Årsredovisning**  
för  
**Deep Vision AB**

556840-1433

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Deep Vision AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utvecklar och säljer kommunikationslösningar med fokus mot den nordiska marknaden och omfattar både kommunikationsanalys, strategisk rådgivning, konceptutveckling men även mediaproduktion så som film, foto, webb- och IT-utveckling mm. Företaget har sitt säte i Helsingborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	22 197	15 522	10 097	8 854
Resultat efter finansiella poster	1 760	311	1 390	716
Soliditet (%)	45	51	47	49

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med fg år. Detta beror främst på att befintliga kunder har ökat sina beställningar samt att det tillkommit nya kunder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 105 160	148 541	2 303 701
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		148 541	-148 541	0
Årets resultat			1 377 259	1 377 259
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 253 701</b>	<b>1 377 259</b>	<b>3 680 960</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 253 701
årets vinst	1 377 259
	<b>3 630 960</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 630 960
	<b>3 630 960</b>

2023060724990

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		22 196 724	15 522 411
Övriga rörelseintäkter		8 075	59 566
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>22 204 799</b>	<b>15 581 977</b>

### Rörelsekostnader

Inköpta tjänster		-3 765 697	-4 015 891
Övriga externa kostnader		-4 012 889	-2 842 814
Personalkostnader	2	-12 355 295	-8 175 710
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-263 243	-234 109
Övriga rörelsekostnader		-46 949	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 444 073</b>	<b>-15 268 524</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 760 726</b>	<b>313 453</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 682	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 326	-2 369
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-644</b>	<b>-2 369</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 760 082</b>	<b>311 084</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 760 082</b>	<b>211 084</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-382 823	-62 543
<b>Årets resultat</b>		<b>1 377 259</b>	<b>148 541</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

678 021

884 134

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**678 021**

**884 134**

**Summa anläggningstillgångar**

**678 021**

**884 134**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

4 669 350

2 196 578

Övriga fordringar

151 660

276 576

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

893 966

215 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

163 636

55 387

**Summa kortfristiga fordringar**

**5 878 612**

**2 743 541**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 230 312

2 295 616

**Summa kassa och bank**

**3 230 312**

**2 295 616**

**Summa omsättningstillgångar**

**9 108 924**

**5 039 157**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**9 786 945**

**5 923 291**

2023060724992

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 253 701

2 105 160

Årets resultat

1 377 259

148 541

**Summa fritt eget kapital**

**3 630 960**

**2 253 701**

**Summa eget kapital**

**3 680 960**

**2 303 701**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

900 000

900 000

**Summa obeskattade reserver**

**900 000**

**900 000**

#### Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

2 242 049

335 000

Leverantörsskulder

725 312

1 019 526

Övriga skulder

1 758 354

975 283

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

480 270

389 781

**Summa kortfristiga skulder**

**5 205 985**

**2 719 590**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 786 945**

**5 923 291**

2023060724993

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	18	13

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 277 756	1 073 536
Inköp	57 130	204 220
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 334 886</b>	<b>1 277 756</b>
Ingående avskrivningar	-393 622	-159 513
Årets avskrivningar	-263 243	-234 109
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-656 865</b>	<b>-393 622</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>678 021</b>	<b>884 134</b>

Helsingborg 2023-06-02

Erik Hedlund

Mikael Palm

Filip Krantz  
VD

David Thörnqvist

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-02

Kim Lavin  
Auktoriserad revisor

2023060724996



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
02.06.2023 14:05

SENT BY OWNER:  
Sophie Lindell • 02.06.2023 07:37

DOCUMENT ID:  
HkGmeWP8h

ENVELOPE ID:  
B1W7eZPLh-HkGmeWP8h

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning.pdf  
8 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
David Robert Thörnqvist david.thornqvist@deep.se	Signed Authenticated	02.06.2023 08:19 02.06.2023 08:16	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1985/07/26) IP: 94.255.168.72
Pierre Filip Krantz filip.krantz@deep.se	Signed Authenticated	02.06.2023 11:20 02.06.2023 11:20	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1977/05/26) IP: 94.255.168.72
Mikael Stefan Palm mikael.palm@deep.se	Signed Authenticated	02.06.2023 11:25 02.06.2023 11:24	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/04/27) IP: 90.233.221.133
ERIK HEDLUND erik@notafasterhorse.com	Signed Authenticated	02.06.2023 13:39 02.06.2023 13:39	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/03/30) IP: 195.211.135.53
KIM LAVIN kim.lavin@bakertilly.se	Signed Authenticated	02.06.2023 14:05 02.06.2023 13:07	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/11/11) IP: 83.252.167.162

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
